

PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS
C.N.P.J.: 92.406.180/0001-24
SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 110/2024

Em: 20/05/2024

Fornecedor: Migliorini e Cia Ltda		Código:		Folha: 1 de 6		
Endereço: Rua Morom 1385		Cidade: Passo Fundo		UF:		
C.N.P.J.: 90.910.399/0001-30 sc. Estadual:		Fone:				
Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	10.000	UND	TESOURA INOX PROFISSIONAL 21.6 CM COM PONTO VERMELHO	moped	23,55	235,50
2	30.000	UN	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 13 CM AÇO INOX COM PONTO VERMELHO	Tous	4,90	147,00
3	2.000	CX	BORRACHA BRANCA ESCOLAR MACIA Nº40 CX C/ 40	marcan	0,84 uni.	67,20
4	2.000	CX	APONTADOR BLOCO 4CM C/ DEPOSITO CX 24UND	bussubus	3,49	71,52
5	10.000	CX.	CANETINHA HIDROGRÁFICA PONTA VAI E VEM 24 CORES			
6	10.000	Cx	CANETINHA COLORIDA HIDROGRÁFICA TRAÇO 2,0MM, CAIXA COM DOZE CORES.	Compaetor	12,05	120,50
7	10.000	Cx	CANETA COLORIDA HIDROGRÁFICA TRAÇO 1 A 4MM. CAIXA COM 12 UNIDADES	Compaetor	21,04	210,40
8	20.000	CX	CAIXA DE LÁPIS DE COR FABER-CASTELL COM 12 CORES	Tous	9,90	198,00
9	20.000	UN	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE AZUL PONTA CHANFRADA	forca olipic	2,85	57,00
10	20.000	UN	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE PRETO PONTA CHANFRADA	forca olipic	2,85	57,00
11	20.000	UN	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE VERMELHO PONTA CHANFRADA	forca olipic	2,85	57,00
12	20.000	UN.	PINCEL PARA RETROPROJETOR AZUL 2.0	Pilot	5,09	101,80
13	20.000	UN.	PINCEL PARA RETROPROJETOR PRETO	Pilot	5,09	101,80
14	20.000	UN.	PINCEL PARA RETROPROJETOR VERDE	Pilot	5,09	101,80
15	20.000	UN.	PINCEL PARA RETROPROJETOR VERMELHO.	Pilot	5,09	101,80
16	10.000	UN	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE PROF. COM BOTÃO 60W (VONDER) 40 W	Gotta	62,26	622,60
17	10.000	KG	REFIL BASTÃO COLA QUENTE GROSSO	moka	42,92	429,20
18	2.000	KG	REFIL BASTÃO COLA QUENTE FINO	moka	42,92	85,84
19	3.000	PCT	PLÁSTICO GROSSO PARA PASTA CATÁLOGO C/ 100 UNIDADE	Doc	40,32	120,96
20	2.000	CX	MARCA TEXTO COLORIDO	forca	2,05	49,20
21	40.000	PCT.	folha sulfite colorida. pacotes sortidos, com 50 unidades or pacote.			
22	7.000	UN.	GRAMPEADOR METALICO MEDIO 25 FOLHAS G104	moped	31,08	217,56

- PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 21/05/2024 até as 14:00 Hs.
2) Entrega dos Materiais/Serviços:
3) Condições de Pagamento: À Vista
4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: REQUISIÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM CARATER EMERGENCIA L PARA ATENDER AS DEMANDAS DIÁRIAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, DEVIDO A ESTE MATERIAL E

Observações: REQUISIÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM CARATER EMERGENCIA L PARA ATENDER AS DEMANDAS DIÁRIAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DEVIDO A ESTE MATERIAL ESTAR EM PROCESSO LICITATÓRIO.

90.910.399/0001-30

MIGLIORINI E CIA LTDA

Rua Morom, 1385 - Petrópolis

Assinatura do Funcionário
Cargo do Funcionário

Assinatura GERENTE DE FORNECEDOR
PASSO FUNDO - RS

PREF. MUN. DE ERNESTINA
 RUA JULIO DOS SANTOS
 C.N.P.J.: 92.406.180/0001-24
 SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 110/2024

Em: 20/05/2024

Fornecedor: **Migliorini e Cia Ltda** Código: _____ Folha: 2 de 6
 Endereço: _____ Cidade: _____ UF: _____
 C.N.P.J.: _____ Insc. Estadual: _____ Fone: _____

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
23	5.000	UN	GRAMPEADOR 26/6 BASE DE 11,6CM	gromador	16,44	82,20
24	5.000	CX	GRAMPOS GALVANIZADOS 106/8 CX C/ 2500 UN			
25	5.000	CX	GRAMPOS GALVANIZADOS 26/6 COM 5.000 UN	ACC	13,44	67,20
26	10.000	UN.	TUBO DE COLA BRANCA (TENAZ) 1 KG	Ternoz	37,28	372,80
27	20.000	UN	COLA INSTANTANEA 100G	Tuc Bond	39,90	798,00
28	20.000	UN.	TUBO DE COLA BRANCA GRANDE (TENAZ) 110G	Ternoz	8,99	179,80
29	20.000	UN.	FITA CREPE MARROM LARGA 50 M	3 m	30,07	601,40
30	20.000	ROLO	FITA ADESIVA ESTREITA TRANSPARENTE 12MMX50M	Guiseal	2,76	55,20
31	10.000	Cx	CLIPS 3/0 COM 415 UNIDADES			
32	10.000	CX	CLIPS 4/0 GALVANIZADO 400 UN			
33	15.000	CX	CLIPS 8/0 GALVANIZADO 25UN			
34	10.000	CX	CLIPS 6/0 GALVANIZADO 220 UN	ACC	33,67	336,70
35	15.000	UND	PASTA DE PLASTICO LOMBO 55MM PRETA	Woods	6,90	103,50
36	10.000	UN.	PASTA ABA ELASTICA PRETA EM POLIPROPILENO MEDIDAS 245X35X335MM			
37	20.000	UND	CADERNO GRANDE ASPIRAL 160FL. CAPA DURA 340 F	Budual	13,99	279,80
38	20.000	UNID	CADERNO DE DESENHO GRANDE CAPA DURA ASPIRAL 80FL. 60 F	Passo Branco	10,94	218,80
39	20.000	UN.	CADERNO DE CALIGRAFIA ASPIRAL CAPA DURA 48FL			
40	10.000	ROLO	PAPEL CREPOM AMARELO	VMP	1,83	18,30
41	10.000	ROLO	PAPEL CREPOM AZUL ROLO	VMP	1,83	18,30
42	10.000	ROLO	PAPEL CREPOM AZUL CLARO	VMP	1,83	18,30
43	10.000	ROLO	PAPEL CREPOM BRANCO ROLO	VMP	1,83	18,30
44	10.000	RL	PAPEL CREPOM LARANJA	VMP	1,83	18,30
45	10.000	rolo	PAPEL CREPON VERDE	VMP	1,83	18,30
46	10.000	rl	papel crepom cor vermelho	VMP	1,83	18,30
47	20.000	UN	CAIXA DE ARQUIVO MORTO PAPELÃO ONDULADO TAM 35X25X14 EM CARTÃO CRAFT	migliorini	4,76	95,20
48	20.000	UN	CADERNO GRANDE. CAPA DURA, 96 FOLHAS ASPIRAL 80 folhas	Budual	9,46	189,20

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 21/05/2024 até as 14:00 Hs.

- 2) Entrega dos Materiais/Serviços:
- 3) Condições de Pagamento: À Vista
- 4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: REQUISIÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM CARATER EMERGENCIA L PARA ATENDER AS DEMANDAS DIÁRIAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DEVIDO A ESTE MATERIAL E

Observações: REQUISIÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM CARATER EMERGENCIA L PARA ATENDER AS DEMANDAS DIÁRIAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DEVIDO A ESTE MATERIAL ESTAR EM PROCESSO LICITATÓRIO.

90.910.399/0001-30

MIGLIORINI E CIA LTDA

Rua Major 1385 - Petrópolis

Assinatura e Carimbo do Fornecedor
 PARSO FUNDO - RS

Assinatura do Funcionário
 Cargo do Funcionário

PREF. MUN. DE ERNESTINA
 RUA JULIO DOS SANTOS
 C.N.P.J.: 92.406.180/0001-24
 SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 110/2024

Em: 20.05.2024

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
49	10.000	UND	CADERNO PEQUENO ASPIRAL 48FL CAPA DURA	Reuta Knowma	5,02	50,20
50	2.000	ROLO	PAPEL KRATF BOBINA 60CMX140M			
51	10.000	CX	PERCEVEJO LATONADO COM 100 UNIDADES	Phoyson	4,86	48,60
52	10.000	CX	ALFINETE PARA COSTURA NIQUELADO Nº29 680UNID	ACC	30,30	303,30
53	5.000	ROLO	BARBANTE PARDO BEGE Nº 8 1,8KG			
54	5.000	ROLO	LINHA NYLON MONOF. 0,90MM BRANCO 1000METROS			
55	30.000	UN	REGUAS GROSSA ACRILICA TRANSPARENTE 3MM. 30 CM POLIESTIRENO	Dello	2,23	66,90
56	3.000	rolo	TNT AMARELO 50MX1,40 40G	Santa Fu	2,30mm	405,00
57	3.000	rolo	TNT AZUL CELESTE 50MX1,40 40G	Santa Fu	2,30mm	405,00
58	3.000	ROLO	TNT AZUL ROYAL 1,40X 50M 40 GR	Santa Fu	2,30mm	405,00
59	3.000	rolo	TNT BRANCO 50MX1,40 40G	Santa Fu	2,30mm	405,00
60	3.000	rolo	TNT PRETO 50MX1,40 40G	Santa Fu	2,30mm	405,00
61	1.000	rolo	TNT ROSA 50MX1,40 40G	Santa Fu	2,30mm	135,00
62	3.000	rolo	TNT VERDE 50MX1,40 40G	Santa Fu	2,30mm	405,00
63	1.000	rolo	TNT VERDE LIMÃO 50MX1,40 40G	Santa Fu	2,30mm	135,00
64	3.000	rolo	TNT VERMELHO 50MX1,40 40G	Santa Fu	2,30mm	405,00
65	5.000	UN	ROLO DE PINTURA DE LÃ 9CM COM GARFO			
66	1.000	FR	TINTA P/ CARIMBO AUT. 28ML PRETA PREMIUM TRODAT 42ml	Pulset	34,33	34,33
67	5.000	PCT	PLACA DE EVA GLITTER MARROM PCT COM 10 UND.	Des e Des	7,54 unmi.	377,00
68	5.000	PCT	PLACA DE EVA GLITTER VERMELHO COM 10 UND	Des e Des	7,54 unmi.	377,00
69	5.000	PCT	PLACA DE EVA GLITTER 40X60 LARANJA NEON COM 10 UND	Des e Des	7,54 unmi.	377,00
70	5.000	PCT	PLACA DE EVA GLITTER 40X60CM PINK COM 10 UND	Des e Des	7,54 unmi.	377,00
71	5.000	PCT	PLACA DE EVA GLITTER 40X60 CM BRANCO PCT COM 10 UND	Des e Des	7,54 unmi.	377,00
72	5.000	PCT	EVA COM GLITTER PRETO	Des e Des	7,54	377,00
73	5.000	PCT	EVA GLITTER 40X60 CM AMARELO PCT COM 10 2MM	Des e Des	7,54 unmi.	377,00
74	5.000	PCT	PLACA DE EVA GLITTER 40X60 CM VERDE	Des e Des	7,54	377,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 21/05/2024 até as 14:00 Hs.

- 2) Entrega dos Materiais/Serviços:
- 3) Condições de Pagamento: À Vista
- 4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: REQUISICÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM CARATER EMERGENCIA L PARA ATENDER AS DEMANDAS DIÁRIAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DEVIDO A ESTE MATERIAL E

Observações: REQUISICÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM CARATER EMERGENCIA L PARA ATENDER AS DEMANDAS DIÁRIAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DEVIDO A ESTE MATERIAL ESTAR EM PROCESSO LICITATÓRIO.

90.910.399/0001-30

MIGLIORINI E CIA LTDA

Rua Morán, 1385 - Petrópolis

Assinatura e Carimbo do Fornecedor
 PASSO FUNDO - RS

Assinatura do Funcionário
 Cargo do Funcionário

PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS
C.N.P.J.: 92.406.180/0001-24
SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 108/2024

Em: 17/05/2024

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
			PCT COM 10 UND			
75	5,000	PCT.	EVA LISO 40X60 MARRON, PACOTE COM 10 UND	Des e Des	2,80 uni.	140,00
76	5,000	PCT.	EVA LISO 40X60 PRETO, PACOTE COM 10	Des e Des	2,80	140,00
77	5,000	Pct	EVA LISO 40X60 VERMELHO, PACOTE COM 10 UND	Des e Des	2,80 uni.	140,00
78	5,000	PCT.	EVA LISO 40X60 LARANJA, PACOTE COM 10 UND	Des e Des	2,80 uni.	140,00
79	5,000	PCT.	EVA LISO 40X60 VERDE, PACOTE COM 10 UND	Des e Des	2,80 uni.	140,00
80	5,000	PCT.	EVA LISO 40X60 BRANCO, PACOTE COM 10 UND	Des e Des	2,80 uni.	140,00
81	5,000	PCT	EVA LISO 40X60 AMARELO	Des e Des	2,80	140,00
82	5,000	UN.	CORRETIVO LÍQUIDO, A BASE DE ÁGUA 18 ml	Pris	2,80	140,00
83	15.000	CX	MASSINHA DE MODELAR 180G COM 12 CORES	Colorista	6,29	94,35
84	3,000	PCT	CARTOLINA 150G 50X66-COR BRANCO PCT COM 10	Rigmond	5,39 uni.	35,10
85	5,000	rolo	CONTACT TRANSPARENTE DE 45M X 2M	Mohr+	7,78	38,90
86	3,000	CX	PRENDEDOR METAL BINDER 51MM CX C/ 12	Lyka	26,40	79,20
87	3,000	CX	PRENDEDOR METAL BINDER 32MM CX COM 24UND	Lyka Colorido	23,72	71,16
88	3,000	CX	PRENDEDOR METAL BINDE 19MM CX C/40 UND	Lyka Colorido	16,38	49,14
89	3,000	CX	PRENDEDOR METAL BINDER 25MM CX COM 48	Lyka	24,59	73,77
90	5,000	PCT.	BALÃO COLORIDO C/50	Pic Pic	14,77	73,85
91	1,000	PCT	LANTEJOULAS AMARELO 6MM PCT COM 1000 UND	Hornay	6,07	6,07
92	1,000	PCT	LANTEJOULAS AZUL 6MM PCT COM 1000 UND	Hornay	6,07	6,07
93	1,000	PCT	LANTEJOULAS ROSA 6MM PCT C/ 1000	Hornay	6,07	6,07
94	1,000	PCT.	LANTEJOULAS VERDES 6MM, PACOTE COM 1.000 UNIDADES	Hornay	6,07	6,07
95	1,000	PCT	LANTEJOULAS VERMELHA 6MM PCT C/ 1000	Hornay	6,07	6,07
96	2,000	ROLO	ROLO DE BARBANTE KG. NUMERO 6 COR CRU	Rulx	22,93	45,86

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 21/05/2024 até as 14:00 Hs.

- 2) Entrega dos Materiais/Serviços:
- 3) Condições de Pagamento: À Vista
- 4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: REQUISIÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM CARATER EMERGENCIA L PARA ATENDER AS DEMANDAS DIÁRIAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DEVIDO A ESTE MATERIAL

Observações: REQUISIÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM CARATER EMERGENCIAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DIÁRIAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DEVIDO A ESTE MATERIAL ESTAR EM PROCESSO LICITATÓRIO.

90.910.399/0001-30

MIGLIORINI E CIA LTDA

Rua Morumbi, 1385 - Petrópolis

CEP: 26051-400

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

Assinatura do Funcionário
Cargo do Funcionário

PREF. MUN. DE ERNESTINA
 RUA JULIO DOS SANTOS
 C.N.P.J.: 92.406.180/0001-24
 SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 110/2024

Em: 20/05/2024

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
97	10.000	UND	BLOCO DE DESENHO PAUTA A3 BRANCO COM 20F 180G	Fideliparton	22,92	229,20
98	20.000	M	VELCRO 50MM MACHO E FEMEA			
99	10.000	PCTE	PILHA ALCALINA AAA PCT C/4	Phillips	14,58	145,80
100	1.000	PCT	OLHOS MOVEI PRA ARTESANATO. 6 MM COM 100 UND			
101	1.000	PCT	OLHOS MOVEI PARA ARTESANATO 8MM COM 100 UND			
102	1.000	PCT	OLHOS MOVEI PARA ARTESANATO 12 MM PCT C 100			
103	5.000	Cx	GIZ COLORIDO PARA QUADRO	Netto	7,31	36,55
104	5.000	Cx	GIZ BRANCO PARA QUADRO	Netto	5,61	28,05
105	2.000	Cart	MEIA PEROLA. CORES SORTIDAS CARTELA TAMANHO 8MM			
106	2.000	CART	PEROLA ADESICA (MEIA) 5MM CARTELA COM 520UN	Brilha Falsa	5,55	11,10
107	2.000	UN	FITA CREPE 48mmX50m BRANCA	Guirland	16,85	33,70
108	10.000	CX	GIZ DE CERA GIZAO C/ 10 UN C/6	Cherwell	23,36	233,60
109	1.000	CX	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA EM AÇO INOX CX 642	Carbonyk	6,32	75,84
110	20.000	UND	ENVELOPE PEQUENO 114X162 CM BRANCO			
111	20.000	UN.	ENVELOPE GRANDE BRANCO 229X324 CX	Solitejck	135,99	135,99
112	1.000	PCT	ELÁSTICO 8MM X 10M BRANCO			
113	4.000	PCT	PALITO DE PICOLÉ PCT C/ 100UND	Falboardi	5,70	22,80
114	5.000	PCT	PALITO DE CHURRASCO DE BAMBU PCT COM 50UND	Falboardi	4,90	24,50
115	5.000	TUBO	COLA ISOPOR EVA 500 G			
116	5.000	UND	ARGILA BARRA	kg Sam Rom	3,05	15,25
117	2.000	PCT.	BORRACHINHA DINHEIRO Nº18 PCT COM 1200 AMARELA	Unicru	53,03	106,06
118	1.000	UND	TINTA EPSON 544 AMARELO			
119	1.000	UND	TINTA EPSON 544 AZUL			
120	1.000	UND	TINTA EPSON 544 PRETO			
121	1.000	UND	TINTA EPSON 544 VERMELHO			
122	15.000	UNID	PINCEL CHATO N. 12	Condor	3,59	53,85
123	10.000	UNID	PINCEL CHATO N. 10	Condor	3,59	35,90
124	10.000	UNID	PINCEL CHATO N. 06	Condor	2,62	26,20

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 21/05/2024 até as 14:00 Hs.

- 2) Entrega dos Materiais/Serviços;
- 3) Condições de Pagamento: À Vista
- 4) Validade dos Preços Cotados;

Finalidade: REQUISIÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM CARATER EMERGENCIA L PARA ATENDER AS DEMANDAS DIÁRIAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DEVIDO A ESTE MATERIAL

Observações: REQUISIÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM CARATER EMERGENCIA L PARA ATENDER AS DEMANDAS DIÁRIAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DEVIDO A ESTE MATERIAL ESTAR EM PROCESSO LICITATORIO.

90.910.399/0001-30

MIGLIORINI E CIA LTDA

Rua Morim, 1385 - Petrópolis

Assinatura & Rubrica do Fornecedor
 PASSO FUNDO - RS

Assinatura do Funcionário
 Cargo do Funcionário

PREF. MUN. DE ERNESTINA
 RUA JULIO DOS SANTOS
 C.N.P.J.: 92.406.180/0001-24
 SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 110/2024

Em: 20/05/2024

Fornecedor: **Migliorini e Cia Ltda** Código: _____ Folha: 6 de 6
 Endereço: _____ Cidade: _____ UF: _____
 C.N.P.J.: _____ Insc. Estadual: _____ Fone: _____

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
125	3.000	UN.	TINTA GUACHE AMARELA 250 G	Cherubini	8,30	24,90
126	3.000	POTE	TINTA GUACHE LARANJA 250 G	Cherubini	8,30	24,90
127	3.000	POTE	TINTA GUACHE 250 ML PRETA	Cherubini	8,30	24,90
128	3.000	POTE	TINTA GUACHE 250ML VERDE CLARO	Cherubini	8,30	24,90
129	3.000	POTE	TINTA GUACHE BRANCA 250 G	Cherubini	8,30	24,90
130	3.000	POTE	TINTA GUACHE AZUL CLARO 250G	Cherubini	8,30	24,90
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	55.606,46

- PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 21/05/2024 até as 14:00 Hs.
 2) Entrega dos Materiais/Serviços:
 3) Condições de Pagamento: À Vista
 4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: REQUISIÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM CARATER EMERGENCIA L PARA ATENDER AS DEMANDAS DIÁRIAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DEVIDO A ESTE MATERIAL E

Observações: REQUISIÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM CARATER EMERGENCIAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DIÁRIAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DEVIDO A ESTE MATERIAL ESTAR EM PROCESSO LICITATÓRIO.

90.910.399/0001-30

MIGLIORINI E CIA LTDA

Rua Morom, 1385 - Petrópolis

Assinatura do Funcionário
 Cargo do Funcionário

Assinatura do Fornecedor
PASSO FUNDO - RS